Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________  № _____

О предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования

земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011207:1970, расположенного по

адресу: Нижегородская область, Ковернинский район, р.п. Ковернино, ул. Чкалова,

примерно в 50 метрах по направлению на запад от дома №3

            В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки территории р.п.Ковернино Нижегородской области, утвержденными решением

Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 30.04.2008г. №34 (с

изменениями), на основании  заключения по результатам публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного

участка  от 30.08.2021г., заявления Кругликовой Веры Владимировны, администрация

Ковернинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

        1. Предоставить Кругликовой Вере Владимировне,  разрешение на следующий

условно разрешенный  вид использования земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011207:1970, общей площадью – 7776 кв.м, принадлежащего заявителю на праве

собственности, расположенного по адресу: Нижегородская область, Ковернинский район,

р.п. Ковернино, ул. Чкалова, примерно в 50 метрах по направлению на запад от дома №3,

с разрешенным использованием – складские площадки; для иных видов жилой застройки,

находящегося в границах территориальной зоны П-6 – Зона размещения объектов

коммунального назначения и иных объектов, не имеющих класса опасности:

 - склады (код 6.9, для размещения сооружений, имеющих назначение по

временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения

стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на

которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки,

нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их

газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные

склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов).

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

опубликование в газете «Ковернинские новости» и размещение на сайте Ковернинского

муниципального округа настоящего постановления.

Глава местного самоуправления                                                             О.П. Шмелев